MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA - LIC.MEDIC

MANRIQUEZ NESBET MARCELA VICKY
HAILYN

MUNOZ REYES GISELLE NATALI
NAVARRO VILLAR PATRICIA MARIELA
REYES TRONCOSO ALICIA ANDREA
VEGA CATRIAN JOSE MARCO

Cargo o Asignaciones Unidad
Grado Escalafon Funcién Region especiales en que
se paga

0 DOCENTE DOCENTE 09 Pesos

0 DOCENTE DOCENTE 09 Pesos

0 DOCENTE DOCENTE 09 Pesos

0 DOCENTE DOCENTE 09 Pesos

0 DOCENTE DOCENTE 09 Pesos

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Remuneracion
Bruta Mensual

115.164

125.402
243.125
210.708
281.514

975913

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2010

Horas
Extras

Fecha:  05/05/2012

Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

25/10/2010 - 09/11/2010

10/11/2010 - 03/12/2010
25/10/2010 - 15/11/2010
26/10/2010 - 13/11/2010
05/11/2010 - 09/12/2010

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA - NECES.SER
ARZOLA SAGREDO SERGIO AUGUSTO

CARINAO LLANQUINAO LOIDA DEBORA
CUMINAO MANQUENIR PEDRO RICARDO
FAJARDO GOMEZ INGRID ELIZABETH
MATUS ARAVENA LUCCY MARITZA
MERCADO TREUMUN GLORIA HORTENSIA
PAINEVILU AYENAO ANA MARIA
RAMIREZ FUENTES FLORIPA DE LA CRUZ

RAMIREZ TAPIA ALEJANDRA MIREYA
CAROLINA

SANHUEZA CARRASCO ALEJANDRA DEL
PILAR

VIVANCO CARRASCO MARIA ANGELICA
VORPAHL BARROS KARIN ELIZABETH

Grado

©c o o o

o o o <

DOCENTE
DOCENTE
ADM. SEP
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

Escalafon

Cargo o

Funcién Region
DOCENTE 09
DOCENTE 09
ADM. SEP 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09

Asignaciones
especiales

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

526915
291.828
72.560
457.897
609.833
51.184
38.388
582.830
486.246

520.003

558.498
491.000

4.687.182

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2010

Horas
Extras

Fecha:  05/05/2012

Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

04/03/2009 - 28/02/2013
08/03/2010 - 28/02/2013
01/04/2009 - 30/04/2011
26/07/2010 - 28/02/2013
09/03/2010 - 31/07/2012
01/10/2010 - 31/12/2010
01/10/2010 - 28/02/2013
26/07/2010 - 28/02/2013
10/03/2009 - 28/02/2013

19/04/2010 - 28/02/2013

04/03/2008 - 28/02/2013
26/07/2010 - 24/04/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA - REEMP.TIT
ARSIL RIVEROS ROSEMARIE BENETT

BECERRA LLANCA VICTORIA INES
CATRILEO CANIHUAN BEATRIZ MARCELA
CATRILEO MELIVILU PATRICIA ROXANA
HUENCHULAF PEUCON FRANCISCA ELENA
MILLS QUIJADA ROSARIO ELIZABETH

MIRANDA FORCAEL CAROLINA
ALEXANDRA

PEREZ DIAZ MARCELA YOLANDA
QUIDEQUEO REFFERS MARIA QUINELLA
ROJAS SALAS PABLO HORACIO
SALGADO PACHECO ALEJANDRA

VEGA ARCE CESAR EXEQUIEL

Grado

©c o o o

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

Escalafon

Cargo o

Funcién Region
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09

Asignaciones
especiales

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

435.745
715.513
595.219
531.578
458.509
470.203
444.015

533.802
544.762
649.953
585.501
613.099

6.577.899

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2010

Horas
Extras

Fecha:  05/05/2012

Pagina.: 3

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/03/2010 - 28/02/2013
23/03/2010 - 28/02/2013
26/07/2010 - 28/02/2013
27/07/2009 - 28/02/2013
28/07/2010 - 28/02/2013
26/07/2010 - 28/02/2013
03/08/2009 - 31/03/2012

10/09/2007 - 30/04/2011
03/08/2009 - 28/02/2013
26/07/2010 - 28/02/2013
26/07/2010 - 30/04/2011
27/07/2009 - 28/02/2011

Observaciones



